[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2008г.

№84-нр

Об установлении срока, на который составляется и утверждается

 бюджет городского округа Долгопрудный

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
р е ш и л:

1. Бюджет городского округа Долгопрудный составляется и утверждается сроком на один год (очередной 2009 финансовый год).

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
Глава города

О.И. Троицкий

10 ноября 2008г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

05.11.08г.